
UCHWAŁA  Nr VI/31/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 maja 2007 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z
dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami), oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  r.  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.  2104  z
późniejszymi zmiana-mi), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje;

§ 1

    1.    Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w
wysokości
           30.000,00 zł,  z przeznaczeniem na wspólne finansowanie budowy
chodnika w
           ciągu drogi wojewódzkiej Nr 441 na odcinku Miłosław-Bugaj w
miejscowoś-
           ciach Miłosław i Bugaj.

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zawarte zostaną w porozumieniu,
które zostanie sporządzone przez Województwo Wielkopolskie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej Nr  VI/31/07 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2007r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

    W związku z  budową  nowej  szkoły  podstawowej  w  miejscowości
Bugaj dla dzieci z miejscowości Miłosław i północnej części naszej Gminy, i dla
zapewnienia  tym dzieciom należytego bezpieczeństwa, koniecznością stało się
wybudowanie  chodnika  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  Nr  441  na  odcinku
Miłosław – Bugaj. 

W wyniku złożonego przez Gminę wniosku do Wielkopolskiego Zarządu
Dróg  Wojewódzkich  w  Poznaniu,  budowa  chodnika  stała  się  możliwa.
Przedsięwzięcie  to  zostało  ujęte  w  tegorocznym  planie  rzeczowym WZDW,
jednakże ze względu na znaczny koszt tej inwestycji, wartość ponad 285.000,00
zł, ( jest to informacja od inwestora), Zarząd Dróg w Poznaniu zwrócił się do
Gminy z prośbą o możliwość dofinansowania przedmiotowego zadania kwotą w
wysokości  30.000,00  zł.  W budżecie  Gminy  na  bieżący rok  w dziale  600  –
Transport  i  łączność,  w  paragrafie  6050  –  Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych, taką kwotę, stosownie do pisma znak: WZDW.14.0225/4/22-1/06,
zabezpieczono.  

W świetle powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


